



Grauballe Skole

Mødeindkaldelse

Møde indkaldt af:	Kasper Haagen Jensen	Mødetype:	Ordinært skolebestyrelsesmøde
Møde dato:	24. marts 2022	Tidspunkt:	19.00 – 21.30
Mødested:	Personalerummet	Deltagere:	Kasper, Karin, Henrik, Jeppe, Kim, Heidi, Elena, Camilla, Aksel
Kage:	Heidi	Referent:	Karin
		Afbud:	Heidi, Henrik, Kim,

Dagsorden

Nr.	Tid	Emne	Bilag	Handling	Ansvar
1	19.00	Velkommen			Elena
2	19.05	Valg af referent (Karin Winberg er fast referent)		Beslutning	Elena
3	19.07	En god historie fra skolen! Referat: Vi kom hurtigt igennem corona. Så de sidste uger har der været rigtig mange ture ud af huset i både skole og SFO. Det er rigtig godt. Der kommer også koncert på torsdag,			Kasper og Karin
4	19.10	Kort nyt fra ledelsen Referat: Pia går på pension til d. 30/4. Lige nu afholder hun seniordage. Vi dækker hendes skema frem til sommer med medarbejdere vi i forvejen har på skolen. Nogle to-lærertimer og Ida og Henrik er købt ind til nogle af timerne. Vi har allerede nu fået 3 børn flere, end vi havde regnet med til næste skoleår. Det er tilflyttere i de nye boliger, der er ved at blive bygget. Og i løbet af det næste års tid kan vi måske få nogle ukrainske børn til skolen.		Orientering	Kasper og Karin
5	19.30	Kort nyt fra medarbejdere Referat:		Orientering	Jeppe og Henrik



Grauballe Skole

		<p>På fredag har Marianne Holmstrup jubilæum, og det fejrer vi på fredag.</p> <p>Der er biograftur for rigtig mange klasser denne uge.</p> <p>Der er kommet gange i boldbaner igen og rundbold er taget frem.</p> <p>Cirkus i 0. kl. i torsdags. Det var en rigtig fin forestilling at se på, og en stor oplevelse for 0. kl.</p> <p>Næste års planlægning er gået i gang, så vi tænker i fordeling af de mange store og små opgaver til næste år.</p>			
6	19.40	<p>Skoleårets planlægning 22/23</p> <p>Orientering om lærernes A20 og Skoleplanen</p> <p>Referat: Planlægningen er gået i gang lige så stille. I 2020 blev der indgået en arbejdstidsaftale. Det er det, der hedder Skoleplanen. Her beskrives opgaver og ressourcer for næste skoleår.</p> <p>En del af skoleplanen er principper for fagfordeling. De er sendt ud som bilag til dette SB.</p> <p>Der har været et godt arbejde med skoleplanen i år. Lærere har været inddraget i forløbet på en fin måde.</p>	Principper for fagfordeling.	Orientering	Kasper
7	20.00	<p>Timefordelingsplan 22/23</p> <p>Referat: Kasper gennemgår timefordelingsplanen. Der er ændret på uv-timetal for nogle af klasserne, så der er mere to-voksentid.</p> <p>Skolebestyrelsen godkender timefordelingsplanen.</p>	Forslag til timefordeling 22/23	Beslutning	Kasper
8	20.20	Kage/Pause			Det aftaler Heidi
9	20.30	<p>Skal der være et møde mellem medarbejdere og bestyrelse i 22/23?</p> <p>Referat:</p>		Beslutning	Kasper



Grauballe Skole

		<p>Kunne det være interessant at snakke om f.eks. skole-hjemsamarbejde. Hvad vil vi gerne have ud af det?</p> <p>Eller invitere lærerne med 1½ time til det første SB efter konstituering.</p> <p>Hvis vi mødes hvert andet år, 16.30- 19.00, er det meget passende.</p> <p>Det aftales, at vi lægger møde mellem medarbejdere og bestyrelse i skoleåret 22-23 i f.eks. januar måned.</p>			
10	20.50	<p>Godkendelse af revideret princip for inklusion</p> <p>Referat:</p> <p>Ændringerne i princippet er godkendt af skolebestyrelsen.</p>	Revideret princip for inklusion	Beslutning	Karin, Jeppe og Camilla
11	21.00	<p>Nedsættelse af Valgudvalg til Skolebestyrelsesvalget.</p> <p>Referat:</p> <p>Heidi er med i udvalg, da hun er SB-formand. Hovedparten af arbejdet ligger i april.</p> <p>Kasper, Heidi og Elena er valgudvalg.</p>	https://skolestyrelse.silkeborg.dk/Bilag/1-Overordnetstyring/01-Valg-til-skolebestyrelse	Beslutning	Kasper
12	21.20	<p>Teaser:</p> <p>Om valg til skolebestyrelse.</p> <p>Et forår, der spirer, og bestyrelsesvalg, der spirer.</p>			
13	21.25	<p>Godkendelse af referat</p> <p>Forslag til punkt på kommende SB-møde</p> <p>Tilsyn med f.eks. princippernes udlevelse på skolen, hvordan arbejder vi med det?</p> <p>Der kan læses på Skole og Forældre om, hvordan man fører tilsyn.</p> <p>Ved forældrene i klasserne, hvor referater og materiale fra SB ligger? Kan det blive vist til f.eks. storforældremøde?</p>			
14	21.30	Tak for i aften ☺			